
UCHWAŁA NR XIX/144/21 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713 i 1378) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji 
i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2020 r., poz. 292, 
400, 462 i 1747) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. przez 
Gminę Osie prawa użytkowania wieczystego działek położonych w miejscowości Łążek, 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 38/6 o pow. 0,1497 i 38/7 o pow. 0,3103 stanowiących 
własność Skarbu Państwa, dla których Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą KW nr  
BY1S/00041740/1, z przeznaczeniem na cele transportowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09ABE0BE-F55B-4793-8309-0DEC3921E720. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowe działki wykorzystywane będą na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi

służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy Osie w dziedzinie transportu, z przeznaczeniem na drogi

publiczne, które stanowią dojazd do zabudowanych nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09ABE0BE-F55B-4793-8309-0DEC3921E720. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

